
  
ENEERS SRL                                                                  

 MD-2059,  str. Petricani  21, of.206  

Republica Moldova 

IDNO: 1018600051864 

Bank: BC “MOLDINDCONBANK” 

IBAN: MD91ML000000022513301669 

SWIFT: MOLDMD2X330, TVA: 0610344  
www.eneers.md                

 

Сontacte: 

Director general:   Nicolae Prisacaru                                      +373 68 462 832                                     nicolae.prisacaru@eneers.md      

Director tehnic:      Ivanov Vladimir                                         +373 68 588 823                                         vladimir.ivanov@eneers.md 

 

Anexa nr. 12 

la Documentația standard MTender ID  
ocds-b3wdp1-MD-1748432693929  din “28” 05 2025 

 

 

DECLARAȚIE 

privind experienţa similară 

 

1. Denumirea şi obiectul contractului: Development of Supervisory Control and Data Acquisition 

(SCADA) System for Ungheni Municipality                                                                                        . 

2. Numărul şi data contractului:  10290101 din 03-Mar-2025                                                              . 

3. Denumirea/numele beneficiarului: Primăria municipiului Ungheni                                                 . 

4. Adresa beneficiarului: Strada Naţionala 7, MD-3600, Ungheni                                                       . 

5. Ţara: REPUBLIC OF MOLDOVA                                                                                                   . 

6. Calitatea în care a participat la îndeplinirea contractului                antreprenorul general                . 

                                                                                                 (se notează opţiunea corespunzătoare) 

a) antreprenorul sau antreprenorul general (lider de asociaţie) 

b) antreprenor asociat 

c) subantreprenor 

7.  Valoarea contractului             exprimată în moneda            exprimată 

                                                                       în care s-a                             în echivalent 

                                                              încheiat contractul                       dolari SUA 

a) iniţială (la data semnării contractului )     _218,171.74 USD_                  218,171.74_____ 

b) finală (la data  finalizării contractului)     _218,171.74 USD_                 218,171.74     ___ 

8. Dacă au fost litigii privind îndeplinirea contractului, natura acestora şi modul lor de 

soluţionare:N/A__________________________________________________________________ 

9. Perioada de executare a lucrării (luni) 

a) contractată: Starting Date: 21-Oct-2024   -    Ending Date: 03-Mar-2025                                    . 

b) efectiv realizată ________________________________________________________________ 

c) motivul de decalare a termenului contractat (dacă este cazul), care va fi susţinut pe  bază de acte 

adiţionale încheiate cu beneficiarul____________________________________________________ 

10. Numărul şi data procesului-verbal de recepţie la terminarea lucrărilor: 01-SCADA din     

24.02.2025                                                                                                                                             . 

11. Principalele remedieri şi completări înscrise în procesul-verbal de recepţie:_N/A____________ 

12. Alte aspecte relevante prin care ofertantul îşi susţine experienţa similară, cu referire în mod 

special la suprafeţe sau volume fizice ale principalelor capacităţişi categorii de lucrări prevăzute în 

contracte:________________________________________________________________________ 

 

 

Data completării:17.06.2025 

Semnat: _________________ 

Nume: Prisăcaru Nicolae 

Funcţia în cadrul întreprinderii: Administrator 

Denumirea întreprinderii: “ENEERS” SRL 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1748432693929

		2025-06-18T16:33:29+0300




